SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N. 7

Carbonia

Deliberazione n. j gf% 3)

adottata dal Direttore Generale in data 8 LUG. 2004

Oggetto: ASSENSO AL TRASFERIMENTO, PRESSO L’AZIENDA OSPEDALIERA DI
TREVIGLIO, DEL SIG. PUGLIESE LUCA EDVIGINO COLL.RE PROF.LE
SANITARIO ~ TERAPISTA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA® DELL’ETA’

EVOLUTIVA.

Su proposta del capo del servizio del Personale, il quale:

ACQUISITA la nota N. 8901 DEL 05/05/2004 con la quale I'Azienda Ospedaliera di Treviglio ha
comunicato che con deliberazione del 22/04/2004 ha espresse FPassenso al trasferimento
presso la propria struttura del sig. PUGLIESE Luca Edvigino Collre Profle Sanitario —
Tecnico della Neuro e Psicomotricita dell’eta Evolutiva cat. D;

RITENUTO non essendoci motivi ostativi, di dover esprimere col presente atto il nulla osta al
trasferimento di cui trattasi a decorrere dal 01/08/2004;

VISTI il D. Lgs. 165/2001, Fart. 19 del CCNL 1998/2001 e P’art. 21 del CCNL 2002/2005;
PROPONE

di esprimere, ai sensi del d.Lgs. 165/2001 e degli articoli contrattuali su richiamati, I’assenso al
trasferimento del sig PUGLIESE Luca Edvigino Coll.re Prof.le Sanitario — Tecnico della Neuro e
Psicomotricita dell’eta Evolutiva cat. D a tempo indeterminato, da questa Azienda all’Azienda
Ospedaliera di Treviglio a decorrere dal 01/08/2004;

IL DIRETTORE GENERALE

- PRESO ATTO deil’istruttoria svolta dal Capo del Servizio de] Personale

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:



di esprimere, ai sensi del d.Lgs. 165/2001 e degli articoli contrattuali su richiamati, I’assenso al
trasferimento del sig PUGLIESE Luca Edvigino Coll.re Prof.le Sanitario — Tecnico delia Neuro e
Psicomotricita dell’etd Evolutiva cat. D a tempo indeterminato, da questa Azienda ali’Azienda
Qspedaliera di Treviglio a decorrere dal 01/08/2004;

di demandare al capo servizio personale di provvedere ai sensi delle normative vigenti;

di trasmettere il presente provvedimento all’Azienda Ospedaliera di Treviglio.

7

P ﬂﬁp ETTOR{E GENERALE
f;; S Iiﬁ*? mih% MEONE)
veaT A iy Al

DIRAMM

i T T
DIRSAN%/M&“
! i

i



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N. 7

Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione

' ¢ stata pubblicata .
nell’albo pretorio dell’ Azienda,USL,n. 7,
a partire dal’” i{? é.glﬁg 004 f 3 gd% ;‘gﬁgé
Restera in pubblicazione per 15 giomi consecutivi
¢ stata posta a disposizione per la consultazione

Allegati n.

Destinatari




MOD 358

1{ - ‘ﬁJ

Pt
ey

AR FATE LS LA SRS SF 20 =
A L T Y i R T IS BANEA S 9{3 '}l
TR HGIO !

?ﬁf’b}
AL DIRETTORE GENERALE
001270212004 — 23/04/2008 AZIENDA SANITARIA USL 7 DI CARBONIA
- AZ. 0SP. TREVIGLIC VIA DALMAZIA N.83

Al Sig.

PUGLIESE LLUCA

VIA DOMENICO VENEZIANO, 6

50143 FIRENZE

e, p.c. Alla Dirigente

del Servizio Infermieristico

SEDE PA / Y4
RACCOMANDATA R.R. -

f“ U

OGGETTOQ: Trasferimento per mobilita Sig. LUCA PUGLIESE /

Si comunica che il Direttore Generale, ai sensi dell'art.19 del CCNL
Integrativo del 7/04.2001 Comparto Sanita, con proprio atio deliberativo del
22/04/04, ha accolto la domanda di trasferimento della S.V. presso questa Azienda
Ospedaliera - Servizio di Neuropsichiatria Infantile di Bonate Sotto, nel profilo di
Collaboratore Professionale Sanitario - Terapista della Neuro e Psicomotricita’
dell'Eta’ Evolutiva - Categoria D di ruolo.

Il perfezionamento del trasferimento di cui trattasi & subordinato al nulla
osta dell’ Amministrazione in indirizzo.

La determinazione della decorrenza dovra considerare anche eventuali
ferie e ore ancora da usufruire e recuperare presso l'attuale Azienda.

Si rimane pertanto in attesa di conoscere gli elementi per [a

definizione del trasferimento in oggetto.

Distinti saluti. _
!

a0 1L DIRETTOREAMMINISTRATIVO
9 CardanafJf. Agostino

|a referente; Merati Giulia (tel. 0363/424619)

Agzienda Ospedaliera
"OSPEDALE TREVIGLIO CARAVAGGIO™ di Treviglio
24047 TREVIGLIO [BG} Plazzaie Qspedate, |
Telefono (363.4241 - Telefax 0363.424400
Codice Fiscale e Partita IVA 02585580166







